
ZARZĄDZENIE Nr 1256/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.05.2016 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) zarządza się, co następuje:

 
§  1. Tracą moc obowiązującą upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Annie 
Pierzchale:

1)  Nr 542/2005 z dnia 23 sierpnia 2005 r.,
2)  Nr 430/2008 z dnia 25 lutego 2008 r.,
3)  Nr 599/2008 z dnia 25 lipca 2008 r.,
4)  Nr 689/2008 z dnia 24 października 2008 r.,
5)  Nr 9/2009 z dnia 9 stycznia 2009 r.,
6)  Nr 79/2009 z dnia 12 lutego 2009 r.,
7)  Nr 150/2010 z dnia 15 lutego 2010 r.,
8)  Nr 315/2010 z dnia 22 czerwca 2010 r.,
9)  Nr 10/2011 z dnia 26 stycznia 2011 r.,
10)  Nr 15/2011 z dnia 26 stycznia 2011 r.,
11)  Nr 26/2011 z dnia 1 lutego 2011 r.,
12)  Nr 38/2011 z dnia 1 lutego 2011 r.,
13)  Nr 384/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 r.,
14)  Nr 65/2012 z dnia 13 lutego 2012 r.,
15)  Nr 286/2012 z dnia 13 lipca 2012 r.

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2016 r.


